
Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 1 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

[Voor nadere toelichting over deze bewerking, zie de laatste pagina in dit document.] 
 

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

01-01-1709 Middelhof Casparus 
Theodorus 

Winantsen Elsebeen Johanna Frederika  

01-01-1709 Schoemaker Derrik  Beerentien Fenne Elisabeth  

06-01-1709 Heerdink Johan Kranenborg Willemken Garrit  

06-01-1709 Kreyl Wessel  Willemken Garrit Willem  

06-01-1709 Raasink Harmen  Enneken Jan  

13-01-1709 Huiskes Hendrik  Engele Harmken  

13-01-1709 Peters Derk Pols Maria Jan Derk  

20-01-1709 Winkel, to Harmen  Jenneken Hendrik  

27-01-1709 Jansen Jannis  Engele Agnees Megtelt  

03-02-1709 Strobant David Smits Janna Anna Maria  

05-02-1709 Avink Harmen  Tonnisken Jan  

10-02-1709 Smit Jan Hendrik Nijmans Helena Catrina Margreta  

15-02-1709 Krukkenstoel Engbert Balsters Reindersken Jan Harmen  

17-02-1709 Gelink Jan Nijkamp Geertien Andries  

17-02-1709 Krabbe Garrit  Jenneken Garrit  

03-03-1709 Knippers Arent Gebbink Berentken Trijne  

08-03-1709 Rentink Jan  Aeltien Hendrik, 
Hendersken 

 

10-03-1709 Verkuelen Berent  Aeltien Catrina Elisabeth  

15-03-1709 Hulshof Wessel Calixtus Raasvelt Janna Catrina Antonetta  

15-03-1709 Veele, te Tunnis  Jenneken Jan  

17-03-1709 Druibbers Jan  Hindersken Jenneken  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 2 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

22-03-1709 Koppelman Jan  Fenne Hendrik  

22-03-1709 Krans Ludolf Balsters Margreta Jan Hendrik  

24-03-1709 Fogt, to Derk  Derxken Janna  

24-03-1709 Smalbraek Willem  Grete Elisabeth  

29-03-1709 Schermaet Jan Schutten Harmken Garrit Jan  

01-04-1709 Hoebink Jan  Geertien Lammert  

01-04-1709 Slat, op t, alias 
Meerbeek 

Hendrik  Geesken Jan  

07-04-1709 Boom, ten Berent  Jenneken Lammert  

07-04-1709 Sweers Jan  Enneken Jan  

14-04-1709 Kaerman Roelof  Jenneken Beerndeken  

15-04-1709 Schutten Derk  Beerndeken Marie  

26-04-1709 Gallee Jan Bitters Janna Konraet  

28-04-1709 Menssink Berent  Geesken Geesken  

12-05-1709 Schuirink Jan  Hindersken Beerndeken  

19-05-1709 Kaarman Tonnis  Wendelina Jenneken  

20-05-1709 Roeterink Berent  Enneken Garrit  

31-05-1709 Garritsen Berent Broek, ten Maria Matthias  

31-05-1709 Scholten Jan Derk  Anna Maria Harmina Hendrina  

02-06-1709 Bugt, op de 
Kleine 

Lambert  Maria Lammert  

02-06-1709 Dopping Pauwel  Janna Cornelia  

02-06-1709 Hackenbroek Jan Tholen Catrina Anna Maria  

02-06-1709 Tuinte, ten Willem  Jenneken Hendrik  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 3 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

09-06-1709 Elferink Hendrik  Fenneken Harmen  

09-06-1709 Leemler, to Jan  Kunne Maria  

16-06-1709 IJckink Hendrik  Janna Maria Janna Hendrina  

30-06-1709 Fracking Garrit Hassink Willemken Fenne  

30-06-1709 Roebers Smit Peter  Clara Garrit Anthonij  

05-07-1709 Clumper Mattheus Knippenborg Catrina Mattheus  

07-07-1709 Poel, op het 
Kleine 

Jan  Jenneken Jenneken  

14-07-1709 Luttjenhuis Jacob  Grete Berent  

14-07-1709 Storteler Johan  Jacoba Jacoba Anthonette  

21-07-1709 Geessink Jan  Margreta Margreta  

28-07-1709 Simmelink Joost Barghuis Anna Anna Maria  

28-07-1709 Weurt?, op de Engbert  Marrie Peter Jan  

04-08-1709 Backhuis, ten Johan  Anna Jan  

04-08-1709 Kaerman Jan  Gesina Jan  

04-08-1709 Kaerman Harmen Wit, de Anna Lammert  

11-08-1709 Settelbrink Garrit  Judith Megtelt  

18-08-1709 Tankink Hindrik  Margrete Garrit  

18-08-1709 Vellers Hendrik Kruessen Anneken Andries  

18-08-1709 Vogt, to Garrit Hulshof Engele Garrit  

25-08-1709 Florijn Jan  Margreta Hinderijne  

25-08-1709 Hanevelt, op de 
Kleine 

Garrit  Hindersken Harmken  

01-09-1709 Broekers Hendrik  Trijne Garrit  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 4 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

01-09-1709   Markus Maria Janna Catrina 
onegt 

 

08-09-1709 Papen Berent  Nelle Sweer  

15-09-1709 Beckenwytte Jan  Hindersken Tonnisken  

15-09-1709 Everts, de 
watermuller 

Sweer Wijsmans Catrina Gerrada Maria  

15-09-1709 Kranenborg Reiner  Garrittien Berent  

22-09-1709 Bruinink Jan  Cunne Margreta  

22-09-1709 Maersse, to Jan  Geertien Aagte  

29-09-1709 Nahuis, ten Berent  Mette Garrit  

30-09-1709 Horst, ter Jan  Harmken Garrittien  

01-10-1709 Wijcherink Wanner Winterink Janna Maria  

04-10-1709 Wansink Andrees Vellers Janneken Anna Hendrijna  

06-10-1709 Lemmen Jan  Jenneken Harmen  

06-10-1709 Sweers Berent  Derrixken Geesken  

13-10-1709 Gebbink Jan  Tonnisken Fenneken  

13-10-1709 Huinink Arend  Aeltien Willemken  

13-10-1709 Luecke, tho Jan  Jenneken Beerndeken  

13-10-1709 Vrught, tho Harmen  Geesken Tonnisken  

20-10-1709 Boom, ten Harmen  Grete Garrittien  

20-10-1709 Helberg Alof  Jenneken Willemken  

20-10-1709 Tops Jan Hendrik  Maria Anna Catrina  

17-11-1709 Leemele, ten Harbert  Elsken Stijne  

24-11-1709 Beernink Coene  Megtelt Berent  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 5 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

24-11-1709 Gunnewijk, 
Kleine 

Arend  Jenneken Jan  

24-11-1709 Tops Garrit  Trijne Hindersken  

24-11-1709 Weenink Derk  Garritjen Tonnis  

06-12-1709 Scepers Hendrik Loesse, de Anna Jan Hindrik  

08-12-1709 Nahuis, te Jan  Geertjen Rotger  

13-12-1709 Stoltenberg Geert Elshof, ten Jenneken Hindersken  

21-12-1709 Egberts Isaak  Aeltien Johanna Catrina  

21-12-1709 Witkop Jan Derricksen  Elisabeth Derk  

22-12-1709 Buinnink Tonnis  Jenneken Garritjen  

29-12-1709 Boonenburg Reiner  Hendersken Janna Willemina  

29-12-1709 Eeftink Harmen  Maria Jan  

10-01-1710 Schuilenborg Harmen  Geertien Janna  

12-01-1710 Hoeve, ter Hendrik Dullen Maria Niklaas Ernestus  

26-01-1710 Luicke, ter  Tobias  Aeltien Garrit  

28-01-1710 Avink, Grote Harmen  Tonnisken Aeltien  

07-02-1710 Hagen Mighiel  Aleijda Steven Jan  

07-02-1710 Koevermeijer Otto Veldinck Eva Christina Hendrikus  

07-02-1710 Schuilenborg Jan  Geertien Fenneken  

09-02-1710 Nijhof Barthold  Berentken Garrit  

09-02-1710 Scheink Engbert  Willemken Hindrik  

09-02-1710 Settelbrink Hindrik  Trijntien Jan  

16-02-1710 Havekes Jan  Reinderken Willemken  

23-02-1710 Hemmink, Grote Jan  Geertjen Hindersken  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 6 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

23-02-1710 Veltkamp Johan  Stijne Peter  

28-02-1710 Lammerdink Jan  Marrie Aeltien  

02-03-1710 Altink Derk  Harmken Engele  

02-03-1710 Castrop, van Jacob Schurink Geertruid Jan Berent  

02-03-1710 Dijcke, ten Hendrijk  Hindersken Anne  

02-03-1710 Frackink Jan  Derxken Jan  

02-03-1710 Hoijhaer Nellis  Garritjen Hinderik  

02-03-1710 Wolterink Tonnis  Tonnisken Geertien  

09-03-1710 Scharenberg Roelof  Aeltien Geertruid  

09-03-1710 Sunder, op 't Garrit  Tonnisken Hindrik  

09-03-1710 Wijcherink Berent  Beerentken Hindersken  

14-03-1710 Fincke Johannes  Elsken Garrit  

14-03-1710 Rentink, Grote  Jan  Aeltien Hindrik  

16-03-1710 Paijers Reiner  Jenneken Garrit  

18-03-1710 Ootmarsen, van Jan Roorink Jenneken Jan Harmen  

21-03-1710 Raasink Harmen  Jenneken Engbert  

28-03-1710 Lochems Jacob Broeke, ten Maria Anthonij  

30-03-1710 Nijkamp Willem  Lemme Aeltien  

06-04-1710 Krabben Willem  Marrie Beerentken  

06-04-1710 Scholten Hendrik  Jenneken Hindersken  

13-04-1710 Tolkamp Jan  Meghtelt Jan Willem  

13-04-1710 Wolterink Jan  Jorrien Marrijken  

20-04-1710 Schalen Roelof Jan Bredenbroek Geertruid Johanna Aelberta  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 7 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

04-05-1710 Abbink Anthonij Karnebeek Toentien Hillebrant  

11-05-1710 Jalink Harmen  Johanna Florentina Bartholdus Jan  

11-05-1710 Krijger Jacob  Anna Christina Fenne Christina  

11-05-1710 Lenderink Derk  Grete Hindersken  

01-06-1710 Vos Garrit  Garrittien Elsken  

04-06-1710 Laarberg Hendrik  Tonnisken Jan  

08-06-1710 Zevert, ten Derk  Enneken Berentken  

09-06-1710 Wolters Coenne  Hendersken Hindrik  

22-06-1710 Kip Wessel  Hindersken Garrittien  

22-06-1710 Marvelt, tho Harbert  Eva Bartelt  

29-06-1710 Brake, op de Berent  Geesken Geertien  

06-07-1710 Luttik Es Jan Krabben Engele Roelof  

13-07-1710 Scholten Hendrik Eeckelboom Dilia Wanner  

20-07-1710 Nierkes Garrit  Engele Jan  

27-07-1710 Hoittink Coene  Hindersken Engele  

03-08-1710 Valckenborg, 
Grote 

Jan  Gerritjen Reinder  

10-08-1710 Fugt, tho Garrit  Engele Garritjen  

10-08-1710 Krijger Harmen Schulten Wendele Garrit Willem  

10-08-1710 Meinen op Antink Jan  Aeltien Geesken  

24-08-1710 Broeke, ten Frits Abbink Anna Garrit  

24-08-1710 Coolman Johan  Stijne Jan  

24-08-1710 Geellink Jan  Geertien Catrina  

24-08-1710 Papen Jan  Hindersken Jan  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 8 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

31-08-1710 Doppen Pauwel  Janna Cornelis  

31-08-1710 Finken Willem Wijsmans Hendrijna Janna Harmijna  

07-09-1710 Beeken Uitten Jan  Hindersken Janna  

07-09-1710 Sprokkelkamp Hendrik  Aeltien Hindersken  

07-09-1710 Walderboss Jan  Jenneken Janna Maria  

14-09-1710 Jansen Ketteler Jannis Hagens Engele Anna Maria  

14-09-1710 Kopper, tho Jan  Meghtelt Willem  

21-09-1710 Lackquet Derk Hilderink Stijntien Niklaas  

28-09-1710 Bonenkamp Hendrik  Derksken Berent  

28-09-1710 Huirne, ter Derk  Meghtelt Aloft  

28-09-1710 Wijcherink Hendrik  Hindersken Janna  

03-10-1710 Bugt, ter Lambert  Berentken Roelof  

03-10-1710 Loreth Johan Hagens Janna Matthias  

12-10-1710 Bruins Lambert  Anna Magdalena  

12-10-1710 Eeftink Bartelt  Hinderkens Grietjen  

12-10-1710 Konnings Hendrik Brossekes Catrina Sweer  

12-10-1710 Nijl, van Jan Duls Cunnera Harmana  

12-10-1710 Stoverink Hendrik  Garritjen Tonnis  

19-10-1710 Hackenbroek Bartholomeus Franken Aleijda Anna Maria  

19-10-1710 Koenderink Jan  Jenneken Berent  

26-10-1710 Kopper Aelbert  Garritjen Harmina  

26-10-1710  Jan Hinderik  Garritjen Harmina Harmina  

02-11-1710 Twelman Hendrik  Berentken Jenneken  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 9 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

14-11-1710 Sentten Derk  Berentken Garrit  

16-11-1710 Krans Ludolf Balsters Margrete Berent Willem  

23-11-1710 Kaerman Jan Roode, de Catharina Anthonij  

28-11-1710 Wernier Johannes  Garritjen Johannes  

30-11-1710 Arink Geert Huiskes Janna Meghtelt  

30-11-1710 Brink, to Harmen  Geesken Harmen  

30-11-1710 Ee, van Willem  Maria Geertruid Willem Otto  

30-11-1710 Geefferdink Derk  Berentken Hindersken  

30-11-1710 Memmekeshorst Hendrik  Jenneken Garrit  

07-12-1710 Wijcherink Wanner  Janna Anthonij  

12-12-1710 Noordijk Jan Willem  Geesken Anna Sophia  

12-12-1710 Veltkamp Garrit  Berentken Hindrik  

14-12-1710 Huiskes Hendrik  Engele Jannis  

19-12-1710 Krabbenborg Garrit  Elisabeth Jan Engelbert  

21-12-1710 Morsche, tho Hendrik  Derkxken Bernardus  

21-12-1710 Oosterholt Jan  Jenneken Engbert  

25-12-1710 Knickinck Jan  Harmken Jan Hendrik  

28-12-1710 Boicking, Kleine Geert  Tuenne Aeltien  

28-12-1710 Bruggers Berent  Aeltien Jenneken  

28-12-1710 Roosen, in de Harmen  Jenneken Catrina  

28-12-1710 Stoltenberg Geert  Jenneken Hendrik  

28-12-1710 Winterink Arnoldus  Geesken Stephanus 
Johannes 

 

11-01-1711 Boempte, to Berent  Heijlle Fenneken  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 10 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

22-01-1711 Sweers Jan  Willemken Fenne  

23-01-1711 Heerdink Willem  Trijntien Jenneken  

25-01-1711 Steenkamp Geert  Trijne Aegte  

08-02-1711 Boom, ten Hendrik  Engele Tunnis  

15-02-1711 Geellink Arent  Hindersken Tonnisken  

22-02-1711 Balsters Arent Baden Fenneken Harmken  

22-02-1711 Rentink, op de 
Grote 

Jan  Aeltien Hinderik  

22-02-1711 Sijgo Jacobus Scholten Maria Janna Catharina  

22-02-1711 Smit Jan Hendrik Nijmans Helena Thomas Jan  

22-02-1711 Wijlacker Geert  Derxken Geertien  

25-02-1711 Leenners Jan  Marijken Adam  

01-03-1711 Hummelink alias 
Brockers 

Hendrik  Trijne Hindrik  

15-03-1711 Gruiskamp Jan  Agnis Beelken  

15-03-1711 Kaarman Harmen Wit, de Anneken Janna Geertruid  

15-03-1711 Konninks Lammert Klumpers Janna Lemme  

15-03-1711 Nieuwlant, op 't Geert IJkink Garritjen Garrit  

20-03-1711 Meij Matthias Wijsmans Janna Hendrik  

20-03-1711 Vellers Hendrik Kruessen Jenneken Theodorus  

22-03-1711 Krayenhorst Roelof  Anna Catrina Harmannus 
Michiel 

 

27-03-1711 IJking Hendrik  Janna Maria Aleyda  

27-03-1711 Roerink Jan  Trijntien Janna  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 11 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

29-03-1711 Wolbrink Aelbert  Stijne Berentken  

03-04-1711 Nalis Antonij  Anne Margrete Garrit Jan  

06-04-1711 Avink, Klein Jan  Geesken Tonnis  

06-04-1711 Schoemaker Derk Weenners Berentjen Christine  

12-04-1711 Jansen te 
Weerbeeke 

Jan  Elberdina Engele Elberdina  

12-04-1711 Wuurt, to Tonnis  Fenneken Willem  

19-04-1711 Hulshof Jan  Marrie Tonnis, Willem  

19-04-1711 Iserlo Mattheus Kouwendael Anne Maria Aleijda Hendrietta  

19-04-1711 Reijerdink Hendrik  Lisabeth Engelberta  

24-04-1711 Reiners Adam Eeckelboom Geertien Garrit  

26-04-1711 Hetselius Theodorus Kuipers Geertruid Harmina Katrina  

26-04-1711 Noort Wanner  Geertien Hendersken  

28-04-1711 Trellekes Niklaes Traissij Maria Hendrik  

03-05-1711 Verkulen Berent  Aeltien Hendrik Jan  

10-05-1711 Martenstede Marten  Geertien Jan  

14-05-1711 Startman Louwijn Krijgers Aeltien Harmannus  

17-05-1711 Kampe, ten Hendrik  Lisabeth Janna  

22-05-1711 Smalbraeke Willem  Griete Hendrijka  

05-06-1711 Arink Andries  Janna Hendrik Jan  

05-06-1711 Boom, ten Harmen  Griete Hendersken  

14-06-1711 Geverink  Garrit  Jenneken Willem  

14-06-1711 Startman Geert  Geertien Jan  

21-06-1711 Luttik Es Jan  Trijntien Jan  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 12 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

28-06-1711 Schuirink Jan  Hindersken Geesken  

28-06-1711 Wolterink Tonnis  Tonnisken Engbert  

12-07-1711 Florijn Jan  Grete Jan  

12-07-1711 Horst, ter Jan  Harmken Jan  

12-07-1711 Tancking Hendrik Nijenhuis Margreta Garritjen  

12-07-1711 Valckenborg, tot 
den Kleinen 

Derk  Berentjen Garrit  

19-07-1711 Hoebink Jan  Geertien Jenneken  

19-07-1711 Scholten Jurrien  Geesken Willem  

26-07-1711 Hackenbroek Berent Schutten Anna Sophia Petrus Harmannus  

26-07-1711 Scholten Jan Derk  Anne Marie Janna Maria  

02-08-1711 Krajenhorst Berent Brinkhof Toentien Fenne Margreta  

09-08-1711 Syonne Jannes Gros Derkxken Johannes 
Gijsebertus 

 

16-08-1711 Assink Jan Hendrik Abbink Fenneken Catrina Theodora  

16-08-1711 Borgshijink Jan  Aeltien Geertken  

23-08-1711 Krijger Harmen Scholten Wendele Willemina  

23-08-1711 Narfelt Hendrik  Enneken Aelbert  

23-08-1711 Robbers Peter  Klara Anna Maria  

06-09-1711 Egberts Jacob Abbink Helena Anne Lisebeth  

20-09-1711 Abbink Jan  Aeltien Berent  

20-09-1711 Busscher, ten Derk  Geertien Hindrik  

20-09-1711 Fracking Garrit  Berentken Willem  

27-09-1711 Schepers Hendrik  Anna Jan Hendrik  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 13 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

02-10-1711 Beernink Coene  Megtelt Fenneken  

11-10-1711 Fincken Willem Wijsmans Hendersken Anthony Jan  

18-10-1711 Geessink Hendrik  Elsken Marrie  

18-10-1711 Have, ten Jan  Elsken Jenneken  

18-10-1711 Nahuis, te Berent  Mette Tonnis  

18-10-1711 Neelen Jan  Jenneken Jan  

25-10-1711 Veltkamp Jan  Stijntien Harmken  

22-11-1711 Marvelt, to Harbert  Eva Lisabeth  

22-11-1711 Scarenberg Roelof  Aeltien Marie  

29-11-1711 Knippers Arent  Berentjen Jenneken  

04-12-1711 Koning Jan Veluwe, te Janna Anna Geertruid  

13-12-1711 Tops Garrit  Trijne Anna Maria  

20-12-1711 Elferink Hendrik  Fenneken Marie  

27-12-1711 Spillendrajer Jan  Geesken Hendersken  

03-01-1712 Harmsen Jan Jansen Jenneken Bernardina 
Harmina 

 

06-01-1712 Stoltenberg Geert  Jenneken Hinderik  

08-01-1712 Peters Derk Pols Maria Joost  

10-01-1712 Boonenkamp Derk  Fenneken Hindersken  

10-01-1712 Koppel, to Jan  Fenneken Garrit  

15-01-1712 Arink Aelbert  Fenneken Hindersken  

17-01-1712 Avink, op Grote Harmen  Tonnisken Hindersken  

17-01-1712 Strue, de Arnoldus Wijcherink Hendrina Waender  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 14 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

17-01-1712 Weerbeek, ten of 
ten Stroot 

Reiner  Geesken Jan  

17-01-1712 Wildrink Gerrit  Garritjen Berentjen  

22-01-1712 Oosterholt Jan  Jenneken Jan  

24-01-1712 Cramer Willem  Geertruid Johanna Aleyda  

24-01-1712 Tuinte, ten Willem  Jenneken Willem  

29-01-1712 Kruckenstoel Engbert  Reindersken Gerrit Hendrik  

05-02-1712 Barlijn, van Karst Raesvelt Hendrina Bernardina 
Willemina 

 

05-02-1712 Bugt, ter Lambert  Berentjen Aelbert  

07-02-1712 Hoeve, ter Hendrik Dul Maria Anthonij  

19-02-1712 Hackenbroek Jan Derk  Arnoldina Aelbert  

26-02-1712 Hofstede, op de Jan  Fenneken Teube  

28-02-1712 Boijting Harmen Buiting) Elsken Hindersken  

06-03-1712 Vellers Hendrik Vincken Catrina Marrijken  

18-03-1712 Gruwel Arnold  Johanna Jan Jacob 
Franciscus 
Anthonij 

 

25-03-1712 Heinties Bastiaen Ketjes Janna Geertruid Anne Maria  

03-04-1712 Hemmink, Klein Lammert  Marrie Janna  

12-04-1712 Hummelink Engbert  Janna Berent  

17-04-1712 Bugt, op de 
Kleine 

Berent  Tonnisken Getruid  

17-04-1712 Huinink Arent  Aeltien Aeltien  

17-04-1712 Mensink Garrit  Aeltien Johannes  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 15 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

17-04-1712 Schaerlink Jan  Nelleken Jan  

08-05-1712 Boekeler, te Berent  Christina Maria Elisabeth  

08-05-1712 Evers Sweer Wijsmans Catrina Garrit  

08-05-1712 Gebbink Jan  Tonnisken Geertien  

15-05-1712 Warnsink Andries Vellers Jenneken Jan Hendrik  

22-05-1712 Rasink Harmen  Enneken Margrete  

29-05-1712 Slat, op 't Hendrik  Geesken Hendrik, Berent  

05-06-1712 Bugt, ter Derk  Mette Jenneken  

10-06-1712 Nahuis, te Jan  Geertjen Marie  

12-06-1712 Dijkhof Jan Adolf Gruwel Anne Geertruid Janna Catrina 
Margreta 

 

12-06-1712 Paijers Reiner  Jenneken Garrit  

17-06-1712 Horst, van der Jan Krijgers Harmina Peter  

26-06-1712 Geessink Jan  Grete Janna  

26-06-1712 Vellers Hendrik Kruessen Jenneken Anna Margreta  

03-07-1712 Trellekes Niklaes  Maria Hendrika Elisabeth  

10-07-1712 Balsters Arent  Fenneken Christina  

10-07-1712 Menssinck Berent  Geesken Berent, Derck  

10-07-1712 Vrakkinck Gerrit  Willemken Enneken  

17-07-1712 Bouwhuijs Arent  Maria Aelbert  

31-07-1712 Maerse, te Jan  Geertjen Barthelt  

31-07-1712 Settelbrink Gerrit  Jude Berendeken  

07-08-1712 Gebbinck Gerrit  Jenneken Janna  

07-08-1712 Raessinck Herbert  Jenneken Gerrit  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 16 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

21-08-1712 Bembte, te Berent  Heijlle Lammert  

21-08-1712 Holckenborgh, 
ten 

Tonnis  Engele Jan Henrick  

21-08-1712 Ootmarssen, van Johan  Jenneken Harmen  

28-08-1712 Weerbeecke, ten Arent  Willemken Harmken  

11-09-1712 Polt, op den Jan  Jurrien Engbert  

11-09-1712 Schuirink Aelbert  Stijntken Janna  

18-09-1712 Franck Zijl Klos Janna Jakob  

18-09-1712 Kraanenborgh Reynder  Gerritjen Geertken  

25-09-1712 Bruijns Lammert  Anne Anna Elisabeth  

25-09-1712 Puitjes Godfried  Enneken Jan Berent  

25-09-1712 Vincken Johannes  Elsken Antonij Jan  

30-09-1712 Koevermeijer Otto Veldinck Eva Christina Bernardus  

01-10-1712 Wijcherinck Henrick  Hendersken Gerrit  

09-10-1712 Nijhoff Barthelt  Beerendeken Marijken  

16-10-1712 Krans Ludolph  Margaret Rudolph Nikolas  

16-10-1712 Luitkenhuis Jakob  Greete Teube  

23-10-1712 Aerink Geert  Janna Engelbertus  

30-10-1712 Doppen Pauwl  Janna Kornelis  

30-10-1712 Jakobsen of 
Egbers 

Isaack Bouwmeesters Aaltjen Aleijda Rebekka  

30-10-1712 Kaerman Harmen  Anneken Gesina  

30-10-1712 Verkuillen Lauwrens  Hendrina Bernardina  

06-11-1712 Steevens Aelbert  Beerendeken Gerritken  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 17 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

13-11-1712 Koolman Jan  Trijne Lammert  

13-11-1712 Kraeijenhorst Berent Brinckhoff, ten Teuntjen Janna Henrika  

13-11-1712 Nijland Jan  Geertken Beerendeken  

18-11-1712 Krijger Jakob  Eva Anneken  

20-11-1712 Hetzelius Theodorus Kuijpers Geertruyt Geertruijt 
Elisabeth, Maria 
Christina 

 

20-11-1712 Schuurinck Henrick  Janneken Harmken  

27-11-1712 Krabbenborgh Gerrit  Elisabeth Peter Andries  

27-11-1712 Wolterhuijs Koene  Hendersken Jan  

04-12-1712 Valckenborgh, 
Kleyne 

Derck  Beerendeken Dercksken  

04-12-1712 Wijcherinck Berent  Berendeken Janna Bernardina  

09-12-1712 Janssen Franciscus Knippenborgh Katrina Johannes  

11-12-1712 Brunteler, te Jan  Elsken Jenneken  

18-12-1712 Sijggho Jakobus  Maria Willemina  

18-12-1712 Valckenborgh Johan  Gerritjen Aelbert  

18-12-1712 Vincken Willem  Hendersken Anne Marie   

19-12-1712 Janssen Ketteler Johannes Haagen, ten Engele Steeven Jan  

26-12-1712 Hemminck, 
Kleijne 

Jan  Greete Jan  

26-12-1712 Kopper, te Jan  Beerendeken Beerendeken  

01-01-1713 Startman Geert  Geertken Jenneken  

06-01-1713 Schermaat Jan  Harmken Hendersken  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 18 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

15-01-1713 Smeeink of 
Nijenboumen 

Henrick  Dercksken Henrick  

20-01-1713 Leeners Joan Huets Maria Matthias Rudolph  

22-01-1713 Simmelinck Joost Berghuis Anna Gerrit Jan  

29-01-1713 Roeterinck Berent  Enneken Geertken  

29-01-1713 Schaelen Rudolph Jan 
Borgemr. 

Breedenbroek Geertruijd Antonetta 
Elisabeth 

 

05-02-1713 Boijtinck, Kleijne  Geert  Trijne Roelof  

05-02-1713 Naelinck Antonij Krijgers Margareta Jannette  

05-02-1713 Winterinck Arnoldus Woopereis Geesken Martin 
Bartholomeus 

 

12-02-1713 Besselinck Willem  Jenneken Reijnder  

12-02-1713 Harmsen Jan  Jenneken Harmen Berent  

19-02-1713 Olden, den Jan  Hendrina Jan Henrick  

19-02-1713 Settelbrinck Henrick  Trijne Jenneken  

24-02-1713 Scholten Jan Henrik  Janna Theodora  

26-02-1713 Veltkamp Gerrit Lantink Harmken Catrine  

10-03-1713 Sprokkelkamp Henrick  Aaltjen Janna  

12-03-1713 Hulshof Jan  Marie Geertjen  

19-03-1713 Marveld, te Herbert  Eva Harmen  

26-03-1713 Beerninck Coene  Mechtelt Willem  

02-04-1713 Bueninck Tonnis  Jenneken Beerentjen  

05-04-1713 Stegers Tonnis  Janmeecken Grietjen  

17-04-1713 Horst, ter Jan  Harmken Gerrit  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 19 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

17-04-1713 Koenderink Jan  Jenneken Aaltken  

30-04-1713 Kaarman Joan  Geesken Janna  

30-04-1713 Poelle, ten Lubbert  Aeltken Elsken  

30-04-1713 Reijners Adam  Geertjen Aeltken  

07-05-1713 Lemmen Jan  Jenneken Dries  

07-05-1713 Memkeshorst Jan  Jenneken Willem  

07-05-1713 Weeninck Derck  Gerritjen Janna  

21-05-1713 Steenkamp Geert  Trijntjen Janna  

28-05-1713 Breers Henrick  Jenneken Gerrit Jan, Derck 
Harmen 

 

28-05-1713 Haeve, ten Jan  Aaltken Jan  

28-05-1713 Hakkenbroeck Jan Derck  Anna Bernardina Peeter  

28-05-1713 Hartman Henrick Scholten Anneken Willemina  

28-05-1713 Wijcherink Wander  Janna Harmen  

02-06-1713 Stoltenborgh Geert  Jenneken Gerrit  

05-06-1713 Heerdinck Berent  Riechele Elsken  

16-07-1713 Konincks Henrick  Catrina Anna Elisabeth  

29-07-1713 Hummelinck Engbert  Janna Jan  

30-07-1713 Helbergh Alof  Jenneken Henrick  

30-07-1713 Schoodt, ter Jan Mentinck Jenneken Jan onegt  

30-07-1713 Sweers Jan  Willemken Jenneken  

08-08-1713 Broecke, ten Frits Abbinck Anne Philippus Jakobus  

13-08-1713 Ee, van Willem Broecke, ten Maria Geertruijt Rutger Jan  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 20 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

13-08-1713 Hakkenbroeck Aelbert Theeben Elisabeth Wesselina 
Antonette 

 

20-08-1713 Kaerman Tonnis  Wendelina Henderina  

20-08-1713 Kopper Aelbert  Gerritjen Jan  

27-08-1713 Antinck Henrick  Margareta Anna Margareta  

27-08-1713 Laket Derck  Stijntjen Bernardus  

10-09-1713 Huijskes Jan  Willem Engele  

10-09-1713 Meij Matthias  Janna Jan Harmen  

10-09-1713 Nahuijs, op het 
Groote 

Jan  Anne Harmen  

17-09-1713 Hoeve, ter Henrick Dullen Maria Harmannus  

24-09-1713 Bouwhuijs Arent  Marie Aeltken  

24-09-1713 Sijverdinck Gerrit  Jenneken Jan  

01-10-1713 Paepen Berent  Nelle Geesken  

08-10-1713 Abbinck Antonij Karnebeeck Teuntje Mechteld Aleijda  

15-10-1713 Overbeckinck, op Jan  Trijne Gerrit  

15-10-1713 Seggelinck Berent  Marie Engele  

21-10-1713 Smit Jan Henrick Nijmans Heleena Jan Christiaan  

22-10-1713 Boonenbergh Reijnder  Hendersken Mechtelt Maria  

22-10-1713 Gebbinck Gerrit  Jenneken Jenneken  

22-10-1713 Schoodt, te Reijnder  Geertjen Janna  

05-11-1713 Schuurink Jan  Hendersken Gerrit  

12-11-1713 Bruijninck Henrick  Trijntjen Hesther  

26-11-1713 Benninck Berent  Tonnisken Joost  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 21 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Datum Naam vader Voornaam vader Naam moeder Voornaam moeder Kind Getuige 

26-11-1713 Twelle , in 't Henrick  Jenneken Stijntjen  

26-11-1713 Woopereijs Kornelis  Martine Nikol:Henricus  

01-12-1713 Lieftinck Joan Geeverinck Janna Christina Johannes 
Arnoldus 

 

01-12-1713 Steegers Berent  Aeltken Aeltken  

08-12-1713 Heerdinck Willem  Trijntjen Jan Henrick  

10-12-1713 IJkinck Henrick  Janna Maria Janna Barber  

10-12-1713 Wolberinck Engbert  Hendersken Beerendeken  

15-12-1713 Assinck Jan Henrick Abbinck Fenneken Jan Henrick  

17-12-1713 Krabbenborgh Gerrit  Elisabeth Anna Bernardina  

24-12-1713 Florijn Jan  Griete Berent  

24-12-1713 Koeslagh Jan  Geertjen Gerrit  

31-12-1713 Scholten Jan Derck  Anneken Willem  

31-12-1713 Willemsen Harm Hilverinck Aeltken Engele onegt  



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Index - Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 22 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

A 

Abbinck, 19, 20, 21 
Abbink, 7, 12 
Aerink, 16 
Altink, 6 
Antinck, 20 
Antink, 7 
Arink, 9, 11, 13 
Assinck, 21 
Assink, 12 
Avink, 1 
Avink, Grote, 5 
Avink, Klein, 11 
Avink, op Grote, 13 

B 

Backhuis, 3 
Baden, 10 
Balsters, 1, 2, 9, 10, 15 
Barghuis, 3 
Barlijn, 14 
Beckenwytte, 4 
Beeken Uitten, 8 
Beerninck, 18 
Beernink, 4, 13 
Bembte, 16 
Benninck, 20 
Berghuis, 18 
Besselinck, 18 
Bitters, 2 
Boekeler, 15 
Boempte, 9 

Boicking, Kleine, 9 
Boijtinck, Kleijne, 18 
Boijting, 14 
Bonenkamp, 8 
Boom, 2, 4, 10, 11 
Boonenbergh, 20 
Boonenburg, 5 
Boonenkamp, 13 
Borgshijink, 12 
Bouwhuijs, 15, 20 
Bouwmeesters, 16 
Brake, 7 
Bredenbroek, 6 
Breedenbroek, 18 
Breers, 19 
Brinckhoff, 17 
Brink, 9 
Brinkhof, 12 
Brockers, 10 
Broecke, 19 
Broek, 2 
Broeke, 6, 7 
Broekers, 3 
Brossekes, 8 
Bruggers, 9 
Bruijninck, 20 
Bruijns, 16 
Bruinink, 4 
Bruins, 8 
Brunteler, 17 
Bueninck, 18 
Bugt, 8, 14, 15 
Bugt, op de Kleine, 2, 14 

Buinnink, 5 
Buiting, 14 
Busscher, 12 

C 

Castrop, 6 
Clumper, 3 
Coolman, 7 
Cramer, 14 

D 

Dijcke, 6 
Dijkhof, 15 
Doppen, 8, 16 
Dopping, 2 
Druibbers, 1 
Dul, 14 
Dullen, 5, 20 
Duls, 8 

E 

Ee, 9, 19 
Eeckelboom, 7, 11 
Eeftink, 5, 8 
Egbers, 16 
Egberts, 5, 12 
Elferink, 3, 13 
Elshof, 5 
Evers, 15 
Everts, 4 

F 

Fincke, 6 
Fincken, 13 
Finken, 8 
Florijn, 3, 12, 21 
Fogt, 2 
Fracking, 3, 12 
Frackink, 6 
Franck, 16 
Franken, 8 
Fugt, 7 

G 

Gallee, 2 
Garritsen, 2 
Gebbinck, 15, 20 
Gebbink, 1, 4, 15 
Geefferdink, 9 
Geellink, 7, 10 
Geessink, 3, 13, 15 
Geeverinck, 21 
Gelink, 1 
Geverink, 11 
Gros, 12 
Gruiskamp, 10 
Gruwel, 14, 15 
Gunnewijk, Kleine, 5 

H 

Haagen, 17 
Hackenbroek, 2, 8, 12, 14 
Haeve, 19 



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Index - Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 23 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Hagen, 5 
Hagens, 8 
Hakkenbroeck, 19, 20 
Hanevelt, op de Kleine, 3 
Harmsen, 13, 18 
Hartman, 19 
Hassink, 3 
Have, 13 
Havekes, 5 
Heerdinck, 19, 21 
Heerdink, 1, 10 
Heinties, 14 
Helberg, 4 
Helbergh, 19 
Hemminck, Kleijne, 17 
Hemmink, Grote, 5 
Hemmink, Klein, 14 
Hetselius, 11 
Hetzelius, 17 
Hilderink, 8 
Hilverinck, 21 
Hoebink, 2, 12 
Hoeve, 5, 14, 20 
Hofstede, 14 
Hoijhaer, 6 
Hoittink, 7 
Holckenborgh, 16 
Horst, 4, 12, 15, 18 
Huets, 18 
Huijskes, 20 
Huinink, 4, 14 
Huirne, 8 
Huiskes, 1, 9 
Hulshof, 1, 3, 11, 18 

Hummelinck, 19 
Hummelink, 10, 14 

I 

IJckink, 3 
IJkinck, 21 
IJking, 10 
IJkink, 10 
Iserlo, 11 

J 

Jakobsen, 16 
Jalink, 7 
Jansen, 1, 8, 11, 13 
Janssen, 17 

K 

Kaarman, 2, 10, 19 
Kaerman, 2, 3, 9, 16, 20 
Kampe, 11 
Karnebeeck, 20 
Karnebeek, 7 
Ketjes, 14 
Ketteler, 8, 17 
Kip, 7 
Klos, 16 
Klumpers, 10 
Knickinck, 9 
Knippenborg, 3 
Knippenborgh, 17 
Knippers, 1, 13 
Koenderink, 8, 19 
Koeslagh, 21 

Koevermeijer, 5, 16 
Konincks, 19 
Koning, 13 
Konnings, 8 
Konninks, 10 
Koolman, 17 
Koppelman, 2 
Kopper, 8, 17, 20 
Kouwendael, 11 
Kraanenborgh, 16 
Krabbe, 1 
Krabben, 6, 7 
Krabbenborg, 9 
Krabbenborgh, 17, 21 
Kraeijenhorst, 17 
Krajenhorst, 12 
Kranenborg, 1, 4 
Krans, 2, 9, 16 
Krayenhorst, 10 
Kreyl, 1 
Krijger, 7, 12, 17 
Krijgers, 11, 15, 18 
Kruckenstoel, 14 
Kruessen, 3, 10, 15 
Krukkenstoel, 1 
Kuijpers, 17 
Kuipers, 11 

L 

Laarberg, 7 
Lackquet, 8 
Laket, 20 
Lammerdink, 6 
Lantink, 18 

Leemele, 4 
Leemler, 3 
Leeners, 18 
Leenners, 10 
Lemmen, 4, 19 
Lenderink, 7 
Lieftinck, 21 
Lochems, 6 
Loesse, 5 
Loreth, 8 
Luecke, 4 
Luicke, 5 
Luitkenhuis, 16 
Luttik Es, 7, 11 
Luttjenhuis, 3 

M 

Maerse, 15 
Maersse, 4 
Markus, 4 
Martenstede, 11 
Marveld, 18 
Marvelt, 7, 13 
Meerbeek, 2 
Meij, 10, 20 
Meinen, 7 
Memkeshorst, 19 
Memmekeshorst, 9 
Mensink, 14 
Menssinck, 15 
Menssink, 2 
Mentinck, 19 
Middelhof, 1 
Morsche, 9 



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Index - Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 24 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

N 

Naelinck, 18 
Nahuijs, op het Groote, 20 
Nahuis, 4, 5, 13, 15 
Nalis, 11 
Narfelt, 12 
Neelen, 13 
Nierkes, 7 
Nieuwlant, 10 
Nijenboumen, 18 
Nijenhuis, 12 
Nijhof, 5 
Nijhoff, 16 
Nijkamp, 1, 6 
Nijl, 8 
Nijland, 17 
Nijmans, 1, 10, 20 
Noordijk, 9 
Noort, 11 

O 

Olden, 18 
Oosterholt, 9, 14 
Ootmarsen, 6 
Ootmarssen, 16 
Overbeckinck, 20 

P 

Paepen, 20 
Paijers, 6, 15 
Papen, 4, 7 
Peters, 1, 13 
Poel, op het Kleine, 3 

Poelle, 19 
Pols, 1, 13 
Polt, 16 
Puitjes, 16 

R 

Raasink, 1, 6 
Raasvelt, 1 
Raessinck, 15 
Raesvelt, 14 
Rasink, 15 
Reijerdink, 11 
Reijners, 19 
Reiners, 11 
Rentink, 1 
Rentink, Grote, 6 
Rentink, op de Grote, 10 
Robbers, 12 
Roebers, 3 
Roerink, 10 
Roeterinck, 18 
Roeterink, 2 
Roode, 9 
Roorink, 6 
Roosen, 9 

S 

Scarenberg, 13 
Scepers, 5 
Schaelen, 18 
Schaerlink, 15 
Schalen, 6 
Scharenberg, 6 

Scheink, 5 
Schepers, 12 
Schermaat, 17 
Schermaet, 2 
Schoemaker, 1, 11 
Scholten, 2, 6, 7, 10, 12, 18, 

19, 21 
Schoodt, 19, 20 
Schuilenborg, 5 
Schuirink, 2, 12, 16 
Schulten, 7 
Schurink, 6 
Schutten, 2, 12 
Schuurinck, 17 
Schuurink, 20 
Seggelinck, 20 
Sentten, 9 
Settelbrinck, 18 
Settelbrink, 3, 5, 15 
Sijggho, 17 
Sijgo, 10 
Sijverdinck, 20 
Simmelinck, 18 
Simmelink, 3 
Slat, 2, 15 
Smalbraek, 2 
Smalbraeke, 11 
Smeeink, 18 
Smit, 1, 3, 10, 20 
Smits, 1 
Spillendrajer, 13 
Sprokkelkamp, 8, 18 
Startman, 11, 17 
Steegers, 21 

Steenkamp, 10, 19 
Steevens, 16 
Stegers, 18 
Stoltenberg, 5, 9, 13 
Stoltenborgh, 19 
Storteler, 3 
Stoverink, 8 
Strobant, 1 
Stroot, 14 
Strue, 13 
Sunder, 6 
Sweers, 2, 4, 10, 19 
Syonne, 12 

T 

Tancking, 12 
Tankink, 3 
Theeben, 20 
Tholen, 2 
Tolkamp, 6 
Tops, 4, 5, 13 
Traissij, 11 
Trellekes, 11, 15 
Tuinte, 2, 14 
Twelle, 21 
Twelman, 8 

V 

Valckenborg, Grote, 7 
Valckenborg, tot den Kleinen, 

12 
Valckenborgh, 17 
Valckenborgh, Kleyne, 17 



Nederduits Gereformeerde Gemeente   GROENLO 
Doopboek 1701-1737  (R.B.S. 791.2) 

Index - Tijdvak 1709-1713 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 25 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

Veele, 1 
Veldinck, 5, 16 
Vellers, 3, 4, 10, 14, 15 
Veltkamp, 6, 9, 13, 18 
Veluwe, 13 
Verkuelen, 1 
Verkuillen, 16 
Verkulen, 11 
Vincken, 14, 16, 17 
Vogt, 3 
Vos, 7 
Vrakkinck, 15 
Vrught, 4 

W 

Walderboss, 8 
Wansink, 4 
Warnsink, 15 
watermuller, 4 
Weeninck, 19 
Weenink, 5 
Weenners, 11 
Weerbeecke, 16 
Weerbeek, 14 
Weerbeeke, 11 
Wernier, 9 
Weurt, 3 

Wijcherinck, 16, 17 
Wijcherink, 4, 6, 8, 9, 13, 19 
Wijlacker, 10 
Wijsmans, 4, 8, 10, 13, 15 
Wildrink, 14 
Willemsen, 21 
Winantsen, 1 
Winkel, 1 
Winterinck, 18 
Winterink, 4, 9 
Wit, 3, 10 
Witkop, 5 
Wolberinck, 21 

Wolbrink, 11 
Wolterhuijs, 17 
Wolterink, 6, 12 
Wolters, 7 
Woopereijs, 21 
Woopereis, 18 
Wuurt, 11 

Z 

Zevert, 7 



Nadere toelichting 
 

30 november 2005 / Genealogie in de Achterhoek – www.genealogiedomein.nl 
- 26 - 

Samenstelling: © T.R.G. te Marvelde  

 
Het register wordt bewaard onder R.B.S. nr. 791.2 en is in de studiezaal van het Gelders Archief te Arnhem op fotokopie te raadplegen.  
 
Deze bewerking is gemaakt naar deze fotokopieën. 
 
Alle aantekeningen van het register over de betreffende periode kunnen hierbij in tabelvorm (in de chronologische versie) digitaal aan u worden 
gepresenteerd. 
 


